

开标一览表

项目名称：岑溪市人民医院整体搬迁项目一期工程-1#感染楼中央空调主机、液氧供氧设备采购

项目编号：WZZC2024-G1-810253-HCZX

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
1	风冷冷（热） 模块机组	9套	广东	格力、珠海格力 电器股份有限公司	LSOWRF130 VM/NaC	156000.00	1404000.00
2	主机控制器	1个	广东	定制	定制	2200.00	2200.00
3	冷冻水泵(两用)	3台	广东	源立、惠州市源 立实业有限公司	GDD100-32 /15KW-4P	13000.00	39000.00
4	镀锌钢管（冷 冻管）	50米	广东	振鸿、广东振鸿 钢管有限公司	DN80	65.00	3250.00
5	镀锌钢管（冷 冻管）	20米	广东	振鸿、广东振鸿 钢管有限公司	DN100	80.00	1600.00
6	镀锌钢管（冷 冻管）	25米	广东	振鸿、广东振鸿 钢管有限公司	DN150	150.00	3750.00
7	镀锌钢管（冷 冻管）	160米	广东	振鸿、广东振鸿 钢管有限公司	DN200	200.00	32000.00
8	冷冻管橡塑保 温	6m³	河北	华美、河北华美 保温材料有限公司	30mm厚： 难燃B1级 橡塑绝热板 材保温	1400.00	8400.00
9	保温胶水	5桶	广西	定制	保温胶水	200.00	1000.00
10	膨胀水箱	1个	广西	联林、广西联林 保温材料有限公司	V=1m³ 不 锈钢材质	1500.00	1500.00

11	对夹式手柄蝶阀	6个	鑫盛天源	天津、天津市鑫盛天源阀门有限公司	DN125	300.00	1800.00
12	铜闸阀	18个	浙江	玉环进峰、浙江省玉环进峰铜业有限公司	DN65	200.00	3600.00
13	橡胶软接	18个	广西	定制	DN65	100.00	1800.00
14	压力变送器	1个	鑫盛天源	天津、天津市鑫盛天源阀门有限公司	DN150	2000.00	2000.00
15	Y型过滤器	4个	鑫盛天源	天津、天津市鑫盛天源阀门有限公司	DN1250	380.00	1520.00
16	止回阀	4个	鑫盛天源	天津、天津市鑫盛天源阀门有限公司	DN125	230.00	920.00
17	压力表	4块	上海	红旗、上海红旗仪表有限公司	0~0.6MPa	60.00	240.00
18	温度计	4块	上海	红旗、上海红旗仪表有限公司	0-100℃	50.00	200.00
19	橡胶减震板	40块	广西	定制	橡胶减震 50m'm	10.00	400.00
20	辅材	1项	广西	定制	辅材	2800.00	2800.00
21	空调电源柜	1台	广东	定制	含电控配件	4600.00	4600.00
22	水泵控制柜	1台	广东	定制	含电控配件 (国产软启动)	6000.00	6000.00

23	铝皮保护（主机设备处）	1项	广西	定制	室外管包铝皮 0.5mm厚	7000.00	7000.00
24	主机安装费	9台	广西	岑溪市盛荣建筑劳务有限公司自有施工队伍	主机安装费	3300.00	29700.00
25	空调水泵安装人工费	3台	广西	岑溪市盛荣建筑劳务有限公司自有施工队伍	空调水泵安装人工费	1200.00	3600.00
26	镀锌钢管安装、保温费	295米	广西	岑溪市盛荣建筑劳务有限公司自有施工队伍	镀锌钢管安装、保温费	50.00	12750.00
27	系统调试人工费	1项	广西	岑溪市盛荣建筑劳务有限公司自有施工队伍	系统调试人工费	800.00	800.00
28	设备吊装费	1项	广西	岑溪市盛荣建筑劳务有限公司自有施工队伍	设备吊装费	2700.00	2700.00
29	运输、搬运费用	1项	广西	岑溪市盛荣建筑劳务有限公司自有施工队伍	运输、搬运费用	2400.00	2400.00
标项一 分标投标总价（合计金额大写）：壹佰伍拾捌万壹仟伍佰叁拾元整						¥ 1581530.00 元	